第６回荒川区行政不服審査会 会議録

開 催 日 時
令和４年５月２６日（木曜）

午後２時から３時３０分まで

開 催 場 所  荒川区役所本庁舎３階 議員待遇者控室

出席委員
内山忠明 委員（会長）

本渡 章 委員

齊田紀子 委員

欠 席 者 なし

議   題 審査請求事件の審議

議事の内容

・令和４年度諮問第４号に関する審議を行った。
・事務局より審理員意見書に沿って、事件の概要及び事件の争点について説

明をした。
・事務局より争点に対する審査請求人及び処分庁の主張と審理員意見を説明

した。
・審理員の審理手続の適正性等について審議をした。